
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: UMTBG
NO_DOC_EXT: 2017-158316
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Prezydent Miasta Tarnobrzega
ul. Kościuszki 32
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Straburzyńska
Tel.:  +48 158226570
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158221304
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnobrzeg.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.tarnobrzeg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Kancelaria Ogólna Urzędu Miasta Tarnobrzega
ul. Mickiewicza 7
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Straburzyńska
Tel.:  +48 158221304
E-mail: zampub@um.tarnobrzeg.pl 
Faks:  +48 158221304
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnobrzeg.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zampub@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
mailto:zampub@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl


2 / 8

„Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa V Infrastruktura komunikacyjna, Działanie 5.1 Infrastru

II.1.2) Główny kod CPV
45233120

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest zaprojektowanie, uzyskanie wszystkich
wymaganych prawem decyzji i zezwoleń na realizację inwestycji drogowej , wykonanie zadania inwestycyjnego
pn.: Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega oraz przygotowanie dokumentacji i uzyskanie wymaganych decyzji
zezwalających na użytkowanie drogi, zgodnie z procedurą określoną w Prawie budowlanym
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia został określony w Programie funkcjonalno-użytkowym
wraz z załącznikami, Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: Budowa obwodnicy
miasta Tarnobrzega w wariancie 5´” znak: WOOŚ.4200.7.2016.KR.62 z dnia 17.01.2017r wydanej przez RDOŚ
w Rzeszowie, oraz warunkach SIWZ wraz z załącznikami

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45221121
45221111
71240000
45232000
45232300
45233290
45233221
45316000
45231000
71220000
77211400
45231400
45231300
45110000
45316110

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tarnobrzeg

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 8

Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest zaprojektowanie, uzyskanie wszystkich
wymaganych prawem decyzji i zezwoleń na realizację inwestycji drogowej , wykonanie zadania inwestycyjnego
pn.: Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega oraz przygotowanie dokumentacji i uzyskanie wymaganych decyzji
zezwalających na użytkowanie drogi, zgodnie z procedurą określoną w Prawie budowlanym , w zakresie:
1)wybudowanie na terenie miasta Tarnobrzega nowego połączenia drogowego w formie obwodnicy o długości
około 9 km ( początek w km 0+270 ul. Sikorskiego , koniec w miejscu włączenia do istniejącego ronda w
ul. Warszawskiej )wraz z budową odcinków chodnika, ścieżki rowerowej, oświetlenia ulicznego, elementów
bezpieczeństwa ruchu drogowego zlokalizowanych w budowanych i przebudowywanych skrzyżowaniach,
zielenią izolacyjną
2) budowa przepustów, przejść dla zwierząt,
3) budowa 3-ch rond: na odcinku włączenia z ul. Sikorskiego, skrzyżowaniu z ul. M. Curie-Skłodowskiej,
skrzyżowaniu z ul. Bema oraz innych skrzyżowań,
4) budowa dróg serwisowych (w tym przebudowa istniejących dróg w celu dostosowania do parametrów dróg
serwisowych),
5)budowa ekranów akustycznych w wyznaczonych miejscach,
6)budowa wszelkich niezbędnych elementów i urządzeń ochrony środowiska,
7)budowa sygnalizacji świetlnych,
8) budowa/przebudowa sieci uzbrojenia, systemu odwodnienia,
9)przebudowa dróg gminnych i wojewódzkich na odcinkach bezpośredniego powiązania
z przedmiotową obwodnicą
10)Prace wyburzeniowe, wycinka kolidującej zieleni, inwentaryzacje
11) inne prace wynikające z przyjętych rozwiązań projektowych, uzyskanych warunków technicznych, opinii i
decyzji formalno-prawnych.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia został określony w Programie funkcjonalno-użytkowym
wraz z załącznikami, Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: Budowa obwodnicy
miasta Tarnobrzega w wariancie 5´” znak: WOOŚ.4200.7.2016.KR.62 z dnia 17.01.2017r wydanej przez RDOŚ
w Rzeszowie, oraz warunkach SIWZ wraz z załącznikami

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.05.01.00-18-0031/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



4 / 8

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie
mniejszej niż : 10 000 000, 00 PLN
Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć:
- dla posiadanych środków finansowych/zdolności kredytowej wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia
dokumentu
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia , spełnianie warunku powyżej
Wykonawcy wykazują łącznie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
I. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje
lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami. Wykonawca przedstawi wraz z ofertą osobę, na funkcję
wymienioną poniżej która spełnia następujące wymagania:
1. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Dyrektora kontraktu- Przedstawiciela Wykonawcy – wymagana
liczba osób: 1
2. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Kierownika Budowy – wymagana liczba osób: 1
3. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Kierownika robót drogowych - wymagana liczba osób: 1
4. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Kierownika robót instalacyjnych: wymagana liczba osób: 1
5. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Kierownika robót elektrycznych – wymagana liczba osób: 1
6. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Kierownika robót teletechnicznych – wymagana liczba osób: 1
7. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Projektanta branży drogowej - wymagana liczba osób: 1
8. Osoba proponowana do pełnienia funkcji Projektanta branży instalacyjnej - wymagana liczba osób: 1
9.Osoba proponowana do pełnienia funkcji Projektanta branży elektrycznej - wymagana liczba osób: 1
10.Osoba proponowana do pełnienia funkcji Projektanta branży telekomunikacyjnej - wymagana liczba osób: 1
Uwaga: Szczegółowy opis wymaganych kwalifikacji oraz doświadczenia w/w osób został opisany w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia
Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia jednej osoby do pełnienia
więcej niż jednej funkcji wymienionych powyżej.
Zamawiający uzna uprawnienia równoważne do powyższych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa.
II. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem
ich rodzaju i wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane z
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego prawidłowo ukończone
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz



5 / 8

którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty :
- 2 zadania polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg o klasie drogi minimum G, każde z zadań
o wartości nie mniejszej niż
20 000 000,00 zł brutto

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie na warunkach określonych w części XVIII
SIWZ- Istotne postanowienia umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/12/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/12/2017
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg pok.201

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



6 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 1 000 000,00 zł ( słownie - jeden milion
złotych)
2. Podstawy wykluczenia. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności o których mowa w art.24 ust.1 pkt. 12-23 ustawy Pzp. Dodatkowo
Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 5 pkt.1); 5); 6) 8) ustawy Pzp.
3.Oświadczenia i dokumenty jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy.
3.1 Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie
stanowiące wstępne potwierdzenie że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu. Oświadczenie to Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie JEDZ określonego w
Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/
UE 9 / 11
b) Zobowiązania do udostępnienia zasobów, w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach innych
podmiotów w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu;
c) Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo;
d) Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność
zoryginałem przez notariusza) względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z
ofertą;
e) Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz.
3.2 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa
wart.86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
3.3 Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę którego oferta została oceniona najwyżej
do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp:
a) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
- wykaz osób
-wykaz robót
- informacja z banku
b) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu – dokumenty
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz. 1126) – §5 ust. 1)
2)3)4)5)6)7)9) 10).
3.4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,stosuje
się §7 ww. Rozporządzenia.
4. Zamawiający, zgodnie z art. 24 aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada
czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676



7 / 8

Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówieniaorazponiósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp
przysługująśrodkiochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych
warunkówzamówieniaprzysługują również organizacjom wpisanym na listę o której mowa w art. 154 pkt 5
ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego
podjętejwpostępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest
zobowiązanynapodstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której
zarzucasięniezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie
orazwskazywaćokoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby zwanej dalej „Izbą” w formie pisemnej lub w
postacielektronicznejpodpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
ważnegokwalifikowanegocertyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju
podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
wtakisposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować
zamawiającegooniezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu
czynności, do której jestonzobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie
art. 180 ust. 2 ustawyPzp.
8 / 8
8. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność
albodokonujeczynności zaniechanej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej
czynności.
9. Na powyższe czynności nie przysługuje odwołanie z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.
10. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
zamawiającegostanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostało przesłane przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.
11. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień
specyfikacjiistotnychwarunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym UniiEuropejskiejlub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie
internetowej.
12. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 10 i 11 wnosi się w terminie 10 dni
oddnia, wktórym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
ookolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia.



8 / 8

13. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub
postanowieńspecyfikacjiistotnych warunków zamówienia, zamawiający może przedłużyć termin składania ofert
lub terminskładaniawniosków.
14. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania
ofertąulegazawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
15. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2017


